Attuatori oscillanti DRD/DRE, Copar
Con riserva di modifiche – 2010/042 Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRD/DRE, Copar
Caratteristiche e panoramica prodotti
Informazioni generali
-T- Dimensioni
1...880
-L- Coppia

equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
-H- Attenzione
Se si intende ordinare un attuatore
oscillante con un particolare
equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
2010/04 – Con riserva di modifiche 15Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRD, Copar
Foglio dati
Dati di ordinazione – Esecuzione resistente alla corrosione
Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Dimensioni 1 Dimensioni 77
189 835 DRD-1-F03-C 189 822 DRD-77-F10-C
189 823 DRD-77-F12-C
Dimensioni 2
189 836 DRD-2-F03-C Dimensioni 100
189 837 DRD-2-F04-C 189 824 DRD-100-F12-C
Dimensioni 4 Dimensioni 150
189 838 DRD-4-F04-C 189 826 DRD-150-F14-C
189 839 DRD-4-F05-C
Dimensioni 225
Dimensioni 8 189 828 DRD-225-F14-C
189 817 DRD-8-F05-C
Dimensioni 375
Dimensioni 14 189 830 DRD-375-F16-C
189 818 DRD-14-F05-C
Dimensioni 575
Dimensioni 26 189 831 DRD-575-F16-C
189 819 DRD-26-F07-C 189 832 DRD-575-F25-C
Dimensioni 50 Dimensioni 880
189 820 DRD-50-F07-C 189 833 DRD-880-F25-C
189 821 DRD-50-F10-C 189 834 DRD-880-F30-C
-H- Attenzione
Se si intende ordinare un attuatore
oscillante con un particolare
equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
Con riserva di modifiche – 2010/0416 Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRE, Copar
Foglio dati
Funzione
-T- Dimensioni
2...880
-L- Coppia
2,5...9305 Nm
-Y- Angolo di oscillazione
0...90°
-A- Servizio riparazione
Dimensioni 14...880
Dati tecnici generali
Dimensioni 2...4 8...100 150...880
Attacco pneumatico Gx G¼
Struttura e composizione Pignone/cremagliera, a semplice effetto
Posizione di montaggio Qualsiasi
Angolo di oscillazione [°] 90
Campo di regolazione della
posizione di finecorsa
[°] – –4...+4 –
Direzione di chiusura Forza della molla in chiusura
Condizioni d’esercizio e ambientali
Dimensioni 2...4 8...100 150...880
Pressione di esercizio1) [bar] 2,5...10 2...10
Fluido Aria compressa essiccata, lubrificata o non lubrificata
Temperatura ambiente2)3) [°C] –20...+80
Resistenza alla corrosione CRC4) 3
Resistenza alla corrosione CRC5)
per esecuzione resistente alla corrosione
4
Marchio CE (vedi dichiarazione di conformità)
– EU-Protezione antideflagrante-RL (ATEX)
Identificazione ATEX – II 2 GD c X
Temperatura ambiente ATEX3) – –20°C ≤ Ta ≤ +60°C
1) Negli attuatori oscillanti a semplice effetto, il numero delle molle influisce sul limite minimo della pressione di esercizio
2) Altri intervalli di temperatura su richiesta
3) Tenere presente il campo di impiego del finecorsa
4) Classe di resistenza alla corrosione 3 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a forte corrosione. Componenti esterni visibili, a contatto diretto con l’atmosfera industriale normale o con fluidi come solventi e detergenti, le cui superfici devono soddisfare requisiti
prevalentemente funzionali.
5) Classe di resistenza alla corrosione 4 a norme Festo 940 070
Componenti soggetti a corrosione molto forte. Componenti utilizzati in presenza di sostanze aggressive, per es. nell’industria alimentare o chimica. Per queste applicazioni è consigliabile eseguire prove speciali a
contatto con le sostanze.
Consumo d’aria [l/ciclo] a 6 bar
Tipo Tipo
DRE-2 1,02 DRE-100 24
DRE-4 1,5 DRE-150 37,2
DRE-8 2,1 DRE-225 49,8
DRE-14 6 DRE-375 102
DRE-26 9,6 DRE-575 138
DRE-50 12 DRE-880 192
DRE-77 18
2010/04 – Con riserva di modifiche 17Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRE, Copar
Foglio dati
Coppia teorica [Nm] con angolo di oscillazione 0° e 90° in funzione della pressione d’esercizio [bar]
Numero di
molle1)
Coppia
della molla
Md
applicabile
Pressione d’esercizio
[Nm] 3 4 5 6 7 8
Attuatori oscillanti DRE-2
6 2,7 min. 2,7 5,4 8,1 10,8 13,5 16,2

equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
2010/04 – Con riserva di modifiche 27Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRE, Copar
Foglio dati
Dati di ordinazione - Senza posizione terminale regolabile
Chiusura con molla di richiamo Apertura con molla di richiamo
Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Dimensioni 50
190 137 DRE-50-F07-Q06-FS 190 147 DRE-50-F07-Q06-FO
190 138 DRE-50-F10-Q06-FS 190 148 DRE-50-F10-Q06-FO
190 139 DRE-50-F07-Q08-FS 190 149 DRE-50-F07-Q08-FO
190 140 DRE-50-F10-Q08-FS 190 150 DRE-50-F10-Q08-FO
190 141 DRE-50-F07-Q10-FS 190 151 DRE-50-F07-Q10-FO
190 142 DRE-50-F10-Q10-FS 190 152 DRE-50-F10-Q10-FO
190 143 DRE-50-F07-Q12-FS 190 153 DRE-50-F07-Q12-FO
190 144 DRE-50-F10-Q12-FS 190 154 DRE-50-F10-Q12-FO
190 145 DRE-50-F07-Q14-FS 190 155 DRE-50-F07-Q14-FO
190 146 DRE-50-F10-Q14-FS 190 156 DRE-50-F10-Q14-FO
Dimensioni 77
190 217 DRE-77-F10-Q06-FS 190 227 DRE-77-F10-Q06-FO
190 218 DRE-77-F12-Q06-FS 190 228 DRE-77-F12-Q06-FO
190 219 DRE-77-F10-Q08-FS 190 229 DRE-77-F10-Q08-FO
190 220 DRE-77-F12-Q08-FS 190 230 DRE-77-F12-Q08-FO
190 221 DRE-77-F10-Q10-FS 190 231 DRE-77-F10-Q10-FO
190 222 DRE-77-F12-Q10-FS 190 232 DRE-77-F12-Q10-FO
190 223 DRE-77-F10-Q12-FS 190 233 DRE-77-F10-Q12-FO
190 224 DRE-77-F12-Q12-FS 190 234 DRE-77-F12-Q12-FO
190 225 DRE-77-F10-Q14-FS 190 235 DRE-77-F10-Q14-FO
190 226 DRE-77-F12-Q14-FS 190 236 DRE-77-F12-Q14-FO
Dimensioni 100
190 297 DRE-100-F12-Q06-FS 190 302 DRE-100-F12-Q06-FO
190 298 DRE-100-F12-Q08-FS 190 303 DRE-100-F12-Q08-FO
190 299 DRE-100-F12-Q10-FS 190 304 DRE-100-F12-Q10-FO
190 300 DRE-100-F12-Q12-FS 190 305 DRE-100-F12-Q12-FO
190 301 DRE-100-F12-Q14-FS 190 306 DRE-100-F12-Q14-FO
Dimensioni 150
190 338 DRE-150-F14-Q06-FS 190 348 DRE-150-F14-Q06-FO
190 340 DRE-150-F14-Q08-FS 190 350 DRE-150-F14-Q08-FO
190 342 DRE-150-F14-Q10-FS 190 352 DRE-150-F14-Q10-FO
190 344 DRE-150-F14-Q12-FS 190 354 DRE-150-F14-Q12-FO
190 346 DRE-150-F14-Q14-FS 190 356 DRE-150-F14-Q14-FO
-H- Attenzione
Se si intende ordinare un attuatore
oscillante con un particolare
equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
Con riserva di modifiche – 2010/0428 Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRE, Copar
Foglio dati
Dati di ordinazione - Senza posizione terminale regolabile
Chiusura con molla di richiamo Apertura con molla di richiamo
Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Dimensioni 225
190 398 DRE-225-F14-Q06-FS 190 408 DRE-225-F14-Q06-FO
190 400 DRE-225-F14-Q08-FS 190 410 DRE-225-F14-Q08-FO
190 402 DRE-225-F14-Q10-FS 190 412 DRE-225-F14-Q10-FO
190 404 DRE-225-F14-Q12-FS 190 414 DRE-225-F14-Q12-FO
190 406 DRE-225-F14-Q14-FS 190 416 DRE-225-F14-Q14-FO
Dimensioni 375
190 458 DRE-375-F16-Q06-FS 190 468 DRE-375-F16-Q06-FO
190 460 DRE-375-F16-Q08-FS 190 470 DRE-375-F16-Q08-FO
190 462 DRE-375-F16-Q10-FS 190 472 DRE-375-F16-Q10-FO
190 464 DRE-375-F16-Q12-FS 190 474 DRE-375-F16-Q12-FO
190 466 DRE-375-F16-Q14-FS 190 476 DRE-375-F16-Q14-FO
Dimensioni 575
190 517 DRE-575-F16-Q06-FS 190 527 DRE-575-F16-Q06-FO
190 518 DRE-575-F25-Q06-FS 190 528 DRE-575-F25-Q06-FO
190 519 DRE-575-F16-Q09-FS 190 529 DRE-575-F16-Q09-FO
190 520 DRE-575-F25-Q09-FS 190 530 DRE-575-F25-Q09-FO
190 521 DRE-575-F16-Q12-FS 190 531 DRE-575-F16-Q12-FO
190 522 DRE-575-F25-Q12-FS 190 532 DRE-575-F25-Q12-FO
190 523 DRE-575-F16-Q15-FS 190 533 DRE-575-F16-Q15-FO
190 524 DRE-575-F25-Q15-FS 190 534 DRE-575-F25-Q15-FO
190 525 DRE-575-F16-Q18-FS 190 535 DRE-575-F16-Q18-FO
190 526 DRE-575-F25-Q18-FS 190 536 DRE-575-F25-Q18-FO
Dimensioni 880
189 719 DRE-880-F25-Q06-FS 189 729 DRE-880-F25-Q06-FO
189 720 DRE-880-F30-Q06-FS 189 730 DRE-880-F30-Q06-FO
189 721 DRE-880-F25-Q08-FS 189 731 DRE-880-F25-Q08-FO
189 722 DRE-880-F30-Q08-FS 189 732 DRE-880-F30-Q08-FO
189 723 DRE-880-F25-Q10-FS 189 733 DRE-880-F25-Q10-FO
189 724 DRE-880-F30-Q10-FS 189 734 DRE-880-F30-Q10-FO
189 725 DRE-880-F25-Q12-FS 189 735 DRE-880-F25-Q12-FO
189 726 DRE-880-F30-Q12-FS 189 736 DRE-880-F30-Q12-FO
189 727 DRE-880-F25-Q14-FS 189 737 DRE-880-F25-Q14-FO
189 728 DRE-880-F30-Q14-FS 189 738 DRE-880-F30-Q14-FO
-H- Attenzione
Se si intende ordinare un attuatore
oscillante con un particolare
equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
2010/04 – Con riserva di modifiche 29Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRE, Copar
Foglio dati
Dati di ordinazione – Con posizione terminale regolabile
Chiusura con molla di richiamo Apertura con molla di richiamo
Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Dimensioni 8
190 027 DRE-8-F05-Q06-FS-O 190 032 DRE-8-F05-Q06-FO-O
190 028 DRE-8-F05-Q08-FS-O 190 033 DRE-8-F05-Q08-FO-O
190 029 DRE-8-F05-Q10-FS-O 190 034 DRE-8-F05-Q10-FO-O
190 030 DRE-8-F05-Q12-FS-O 190 035 DRE-8-F05-Q12-FO-O
190 031 DRE-8-F05-Q14-FS-O 190 036 DRE-8-F05-Q14-FO-O
Dimensioni 14
190 067 DRE-14-F05-Q06-FS-O 190 072 DRE-14-F05-Q06-FO-O
190 068 DRE-14-F05-Q08-FS-O 190 073 DRE-14-F05-Q08-FO-O
190 069 DRE-14-F05-Q10-FS-O 190 074 DRE-14-F05-Q10-FO-O
190 070 DRE-14-F05-Q12-FS-O 190 075 DRE-14-F05-Q12-FO-O
190 071 DRE-14-F05-Q14-FS-O 190 076 DRE-14-F05-Q14-FO-O
Dimensioni 26
561 881 DRE-26-F07-Q06-FS-O 561 886 DRE-26-F07-Q06-FO-O
561 882 DRE-26-F07-Q08-FS-O 561 887 DRE-26-F07-Q08-FO-O
561 883 DRE-26-F07-Q10-FS-O 561 888 DRE-26-F07-Q10-FO-O
561 884 DRE-26-F07-Q12-FS-O 561 889 DRE-26-F07-Q12-FO-O
561 885 DRE-26-F07-Q14-FS-O 561 890 DRE-26-F07-Q14-FO-O
Dimensioni 50
561 901 DRE-50-F07-Q06-FS-O 561 911 DRE-50-F07-Q06-FO-O
561 902 DRE-50-F10-Q06-FS-O 561 912 DRE-50-F10-Q06-FO-O
561 903 DRE-50-F07-Q08-FS-O 561 913 DRE-50-F07-Q08-FO-O
561 904 DRE-50-F10-Q08-FS-O 561 914 DRE-50-F10-Q08-FO-O
561 905 DRE-50-F07-Q10-FS-O 561 915 DRE-50-F07-Q10-FO-O
561 906 DRE-50-F10-Q10-FS-O 561 916 DRE-50-F10-Q10-FO-O
561 907 DRE-50-F07-Q12-FS-O 561 917 DRE-50-F07-Q12-FO-O
561 908 DRE-50-F10-Q12-FS-O 561 918 DRE-50-F10-Q12-FO-O
561 909 DRE-50-F07-Q14-FS-O 561 919 DRE-50-F07-Q14-FO-O
561 910 DRE-50-F10-Q14-FS-O 561 920 DRE-50-F10-Q14-FO-O
Dimensioni 77
561 941 DRE-77-F10-Q06-FS-O 561 951 DRE-77-F10-Q06-FO-O
561 942 DRE-77-F12-Q06-FS-O 561 952 DRE-77-F12-Q06-FO-O
561 943 DRE-77-F10-Q08-FS-O 561 953 DRE-77-F10-Q08-FO-O
561 944 DRE-77-F12-Q08-FS-O 561 954 DRE-77-F12-Q08-FO-O
561 945 DRE-77-F10-Q10-FS-O 561 955 DRE-77-F10-Q10-FO-O
561 946 DRE-77-F12-Q10-FS-O 561 956 DRE-77-F12-Q10-FO-O
561 947 DRE-77-F10-Q12-FS-O 561 957 DRE-77-F10-Q12-FO-O
561 948 DRE-77-F12-Q12-FS-O 561 958 DRE-77-F12-Q12-FO-O
561 949 DRE-77-F10-Q14-FS-O 561 959 DRE-77-F10-Q14-FO-O
561 950 DRE-77-F12-Q14-FS-O 561 960 DRE-77-F12-Q14-FO-O
Dimensioni 100
561 981 DRE-100-F12-Q06-FS-O 561 986 DRE-100-F12-Q06-FO-O
561 982 DRE-100-F12-Q08-FS-O 561 987 DRE-100-F12-Q08-FO-O
561 983 DRE-100-F12-Q10-FS-O 561 988 DRE-100-F12-Q10-FO-O
561 984 DRE-100-F12-Q12-FS-O 561 989 DRE-100-F12-Q12-FO-O
561 985 DRE-100-F12-Q14-FS-O 561 990 DRE-100-F12-Q14-FO-O
-H- Attenzione
Se si intende ordinare un attuatore
oscillante con un particolare
equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
Con riserva di modifiche – 2010/0430 Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRE, Copar
Foglio dati
Dati di ordinazione – Esecuzione resistente alla corrosione
Chiusura con molla di richiamo Apertura con molla di richiamo
Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
Dimensioni 2
189 936 DRE-2-F03-Q06-FS-C 189 946 DRE-2-F03-Q06-FO-C
189 937 DRE-2-F04-Q06-FS-C 189 947 DRE-2-F04-Q06-FO-C
189 938 DRE-2-F03-Q08-FS-C 189 948 DRE-2-F03-Q08-FO-C
189 939 DRE-2-F04-Q08-FS-C 189 949 DRE-2-F04-Q08-FO-C
189 940 DRE-2-F03-Q10-FS-C 189 950 DRE-2-F03-Q10-FO-C
189 941 DRE-2-F04-Q10-FS-C 189 951 DRE-2-F04-Q10-FO-C
189 942 DRE-2-F03-Q12-FS-C 189 952 DRE-2-F03-Q12-FO-C
189 943 DRE-2-F04-Q12-FS-C 189 953 DRE-2-F04-Q12-FO-C
189 944 DRE-2-F03-Q14-FS-C 189 954 DRE-2-F03-Q14-FO-C
189 945 DRE-2-F04-Q14-FS-C 189 955 DRE-2-F04-Q14-FO-C
Dimensioni 4
189 997 DRE-4-F04-Q06-FS-C 190 007 DRE-4-F04-Q06-FO-C
189 998 DRE-4-F05-Q06-FS-C 190 008 DRE-4-F05-Q06-FO-C
189 999 DRE-4-F04-Q08-FS-C 190 009 DRE-4-F04-Q08-FO-C
190 000 DRE-4-F05-Q08-FS-C 190 010 DRE-4-F05-Q08-FO-C
190 001 DRE-4-F04-Q10-FS-C 190 011 DRE-4-F04-Q10-FO-C
190 002 DRE-4-F05-Q10-FS-C 190 012 DRE-4-F05-Q10-FO-C
190 003 DRE-4-F04-Q12-FS-C 190 013 DRE-4-F04-Q12-FO-C
190 004 DRE-4-F05-Q12-FS-C 190 014 DRE-4-F05-Q12-FO-C
190 005 DRE-4-F04-Q14-FS-C 190 015 DRE-4-F04-Q14-FO-C
190 006 DRE-4-F05-Q14-FS-C 190 016 DRE-4-F05-Q14-FO-C
Dimensioni 8
190 047 DRE-8-F05-Q06-FS-C 190 052 DRE-8-F05-Q06-FO-C
190 048 DRE-8-F05-Q08-FS-C 190 053 DRE-8-F05-Q08-FO-C
190 049 DRE-8-F05-Q10-FS-C 190 054 DRE-8-F05-Q10-FO-C
190 050 DRE-8-F05-Q12-FS-C 190 055 DRE-8-F05-Q12-FO-C
190 051 DRE-8-F05-Q14-FS-C 190 056 DRE-8-F05-Q14-FO-C
Dimensioni 14
190 087 DRE-14-F05-Q06-FS-C 190 092 DRE-14-F05-Q06-FO-C
190 088 DRE-14-F05-Q08-FS-C 190 093 DRE-14-F05-Q08-FO-C
190 089 DRE-14-F05-Q10-FS-C 190 094 DRE-14-F05-Q10-FO-C
190 090 DRE-14-F05-Q12-FS-C 190 095 DRE-14-F05-Q12-FO-C
190 091 DRE-14-F05-Q14-FS-C 190 096 DRE-14-F05-Q14-FO-C
Dimensioni 26
190 127 DRE-26-F07-Q06-FS-C 190 132 DRE-26-F07-Q06-FO-C
190 128 DRE-26-F07-Q08-FS-C 190 133 DRE-26-F07-Q08-FO-C
190 129 DRE-26-F07-Q10-FS-C 190 134 DRE-26-F07-Q10-FO-C
190 130 DRE-26-F07-Q12-FS-C 190 135 DRE-26-F07-Q12-FO-C
190 131 DRE-26-F07-Q14-FS-C 190 136 DRE-26-F07-Q14-FO-C
-H- Attenzione
Se si intende ordinare un attuatore
oscillante con un particolare
equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
2010/04 – Con riserva di modifiche 31Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRE, Copar
Foglio dati
Dati di ordinazione – Esecuzione resistente alla corrosione
Chiusura con molla di richiamo Apertura con molla di richiamo
Cod. prod. Tipo Tipo Cod. prod.
Dimensioni 50
190 197 DRE-50-F07-Q06-FS-C 190 207 DRE-50-F07-Q06-FO-C
190 198 DRE-50-F10-Q06-FS-C 190 208 DRE-50-F10-Q06-FO-C
190 199 DRE-50-F07-Q08-FS-C 190 209 DRE-50-F07-Q08-FO-C
190 200 DRE-50-F10-Q08-FS-C 190 210 DRE-50-F10-Q08-FO-C
190 201 DRE-50-F07-Q10-FS-C 190 211 DRE-50-F07-Q10-FO-C
190 202 DRE-50-F10-Q10-FS-C 190 212 DRE-50-F10-Q10-FO-C
190 203 DRE-50-F07-Q12-FS-C 190 213 DRE-50-F07-Q12-FO-C
190 204 DRE-50-F10-Q12-FS-C 190 214 DRE-50-F10-Q12-FO-C
190 205 DRE-50-F07-Q14-FS-C 190 215 DRE-50-F07-Q14-FO-C
190 206 DRE-50-F10-Q14-FS-C 190 216 DRE-50-F10-Q14-FO-C
Dimensioni 77
190 277 DRE-77-F10-Q06-FS-C 190 287 DRE-77-F10-Q06-FO-C
190 278 DRE-77-F12-Q06-FS-C 190 288 DRE-77-F12-Q06-FO-C
190 279 DRE-77-F10-Q08-FS-C 190 289 DRE-77-F10-Q08-FO-C
190 280 DRE-77-F12-Q08-FS-C 190 290 DRE-77-F12-Q08-FO-C
190 281 DRE-77-F10-Q10-FS-C 190 291 DRE-77-F10-Q10-FO-C
190 282 DRE-77-F12-Q10-FS-C 190 292 DRE-77-F12-Q10-FO-C
190 283 DRE-77-F10-Q12-FS-C 190 293 DRE-77-F10-Q12-FO-C
190 284 DRE-77-F12-Q12-FS-C 190 294 DRE-77-F12-Q12-FO-C
190 285 DRE-77-F10-Q14-FS-C 190 295 DRE-77-F10-Q14-FO-C
190 286 DRE-77-F12-Q14-FS-C 190 296 DRE-77-F12-Q14-FO-C
Dimensioni 100
190 327 DRE-100-F12-Q06-FS-C 190 332 DRE-100-F12-Q06-FO-C
190 328 DRE-100-F12-Q08-FS-C 190 333 DRE-100-F12-Q08-FO-C
190 329 DRE-100-F12-Q10-FS-C 190 334 DRE-100-F12-Q10-FO-C
190 330 DRE-100-F12-Q12-FS-C 190 335 DRE-100-F12-Q12-FO-C
190 331 DRE-100-F12-Q14-FS-C 190 336 DRE-100-F12-Q14-FO-C
Dimensioni 150
190 378 DRE-150-F14-Q06-FS-C 190 388 DRE-150-F14-Q06-FO-C
190 380 DRE-150-F14-Q08-FS-C 190 390 DRE-150-F14-Q08-FO-C
190 382 DRE-150-F14-Q10-FS-C 190 392 DRE-150-F14-Q10-FS-C
190 384 DRE-150-F14-Q12-FS-C 190 394 DRE-150-F14-Q12-FO-C
190 386 DRE-150-F14-Q14-FS-C 190 396 DRE-150-F14-Q14-FO-C
-H- Attenzione
Se si intende ordinare un attuatore
oscillante con un particolare
equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
Con riserva di modifiche – 2010/0432 Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRE, Copar
Foglio dati
Dati di ordinazione – Esecuzione resistente alla corrosione
Chiusura con molla di richiamo Apertura con molla di richiamo
Cod. prod. Tipo Tipo Cod. prod.
Dimensioni 225
190 438 DRE-225-F14-Q06-FS-C 190 448 DRE-225-F14-Q06-FO-C
190 440 DRE-225-F14-Q08-FS-C 190 450 DRE-225-F14-Q08-FO-C
190 442 DRE-225-F14-Q10-FS-C 190 452 DRE-225-F14-Q10-FO-C
190 444 DRE-225-F14-Q12-FS-C 190 454 DRE-225-F14-Q12-FO-C
190 446 DRE-225-F14-Q14-FS-C 190 456 DRE-225-F14-Q14-FO-C
Dimensioni 375
190 498 DRE-375-F16-Q06-FS-C 190 508 DRE-375-F16-Q06-FO-C
190 500 DRE-375-F16-Q08-FS-C 190 510 DRE-375-F16-Q08-FO-C
190 502 DRE-375-F16-Q10-FS-C 190 512 DRE-375-F16-Q10-FO-C
190 504 DRE-375-F16-Q12-FS-C 190 514 DRE-375-F16-Q12-FO-C
190 506 DRE-375-F16-Q14-FS-C 190 516 DRE-375-F16-Q14-FO-C
Dimensioni 575
189 699 DRE-575-F16-Q06-FS-C 189 709 DRE-575-F16-Q06-FO-C
189 700 DRE-575-F25-Q06-FS-C 189 710 DRE-575-F25-Q06-FO-C
189 701 DRE-575-F16-Q08-FS-C 189 711 DRE-575-F16-Q09-FO-C
189 702 DRE-575-F25-Q08-FS-C 189 712 DRE-575-F25-Q09-FO-C
189 703 DRE-575-F16-Q10-FS-C 189 713 DRE-575-F16-Q12-FO-C
189 704 DRE-575-F25-Q10-FS-C 189 714 DRE-575-F25-Q12-FS-C
189 705 DRE-575-F16-Q12-FS-C 189 715 DRE-575-F16-Q15-FS-C
189 706 DRE-575-F25-Q12-FS-C 189 716 DRE-575-F25-Q15-FO-C
189 707 DRE-575-F16-Q14-FS-C 189 717 DRE-575-F16-Q18-FO-C
189 708 DRE-575-F25-Q14-FS-C 189 718 DRE-575-F25-Q18-FO-C
Dimensioni 880
189 759 DRE-880-F25-Q06-FS-C 189 850 DRE-880-F25-Q06-FO-C
189 760 DRE-880-F30-Q06-FS-C 189 851 DRE-880-F30-Q06-FO-C
189 761 DRE-880-F25-Q08-FS-C 189 852 DRE-880-F25-Q08-FO-C
189 762 DRE-880-F30-Q08-FS-C 189 853 DRE-880-F30-Q08-FO-C
189 844 DRE-880-F25-Q10-FS-C 189 854 DRE-880-F25-Q10-FO-C
189 845 DRE-880-F30-Q10-FS-C 189 855 DRE-880-F30-Q10-FO-C
189 846 DRE-880-F25-Q12-FS-C 189 856 DRE-880-F25-Q12-FO-C
189 847 DRE-880-F30-Q12-FS-C 189 857 DRE-880-F30-Q12-FO-C
189 848 DRE-880-F25-Q14-FS-C 189 858 DRE-880-F25-Q14-FO-C
189 849 DRE-880-F30-Q14-FS-C 189 859 DRE-880-F30-Q14-FO-C
-H- Attenzione
Se si intende ordinare un attuatore
oscillante con un particolare
equipaggiamento, se ne deve
specificare il codice all’ordinazione.
Questo codice di ordinazione non
contiene il codice prodotto. Le
indicazioni necessarie 4
2010/04 – Con riserva di modifiche 33Internet: www.festo.it/catalogo
Attuatori oscillanti DRD/DRE, Copar
Accessori
Arresto meccanico DADP
Conforme alle norme VDI/VDE 3845
(Namur)
La fornitura comprende:
1 arresto
Materiali
Corpo, piastra: acciaio nichelato
Dado, viti: acciaio zincato
Supporto: poliacetato
Senza rame, PTFE e silicone
Dimensioni e dati di ordinazione
Dimensioni Configurazione
dei fori flangia
B1 B2 D1
∅
D2 H1 ß1 CRC1) Peso Cod. prod. Tipo
[g]